
中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司

9 月零散物资询比公告

询比编号：DJZXY-NY-20230830

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司 9月零散物资公开询比采购项目

报名（文件发售截止时间）：2023年 09月 04日 08时

报价截止时间：2023年 09月 04日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：郭煜星

联系方式：15048681393

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZXY-NY-20230830

序号 *品名 *规格参数 *采购数量 *计量单位 *备注

1 轴承
30205，推力轴承，“哈、瓦、洛”

必须保真
8 套

2 轴承
7205，圆珠轴承，“哈、瓦、洛”

必须保真
8 套

3 轴承
51113，压力轴承，“哈、瓦、洛”

必须保真
8 套

4 刹车油 赛福特，800g/桶 10 桶

5 空气滤芯 K1838，新 30铲，平原滤芯 5 个

6 空气滤芯
物料号 860127835，徐工 LW500HV，

平原滤芯
5 个



7 高压风管 6分，五层线，壁厚不小于 5mm 50 米

8 高压风管
内径 42mm，七层线，壁厚不小于

7mm，20米/捆
3 捆

9
耐热针刺硅酸

铝保温棉

材质：硅酸铝，耐热≥800℃，厚

3cm，宽 60cm
40 米

10
耐高温玻璃纤

维带
宽 10cm，长 30米/捆，厚 3mm 5 捆

11 真空密封泥 30号，500g/桶 2 桶

12 铁线 12# 20 公斤

13 定向轮 重型 8寸，直径 200mm，宽 50mm 4 个

14 万向轮 重型 8寸，直径 200mm，宽 50mm 4 个

15 T型缓冲块 外径 130mm，内径 60mm 4 个

16
不锈钢钢丝绳

卡子
φ15，材质：不锈钢 32 个

17 管箍 50，热水，热熔件，PPR 20 个

18 变径三通 50变 20，热水，热熔件，PPR 50 个

19 活接 50，热水，热熔件，PPR 10 个

20 外直 20，热水，热熔件，PPR 50 个

21 热熔管 50，热水，热熔件，PPR 40 米

22 弯头 50，热水，热熔件，PPR 20 个

23 三通 50，热水，热熔件，PPR 10 个

24
钢板哈夫节管

道修补器
DN50*300长，管外径 57 10 个

25 焊条 φ3.2 2 件

26 棕色定量瓶 1000ml 2 个



27 覆膜标签带 硕方牌，9mm，黄底黑字，L-621型 10 卷

28 气割嘴 30# 30 个

29 扁铁 40*4mm，6米/根，120米 20 根

30 冲压弯头 DN250 2 个

31 等离子切割嘴 P80 40 套

32
角磨机用百叶

轮
100# 20 片

33 钻头 4 10 根

34 钻头 5 10 根

35 钻头 6 10 根

36 滑石粉 25公斤/袋 2 袋

37 方铣 / 50 张

38 平垫 12 500 个

39 平垫 14 200 个

40 平垫 16 500 个

41 螺栓 M20*80 200 套

42 螺栓 M12*50 300 套

43 螺栓 M14*100 300 套

44 结构胶 黑色 2 件

45 真空吸尘器
型号：YZ-302，功率 3200W，电压

220V
1 台

46 角磨机 博世 GWS6-100 1 台

 

报价方式：总价。（要求上传分项报价单，不接受漏项不报）



采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 30日 09时 31分至 2023

年 09月 04日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2023-08-30

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2023-08-30T15:12:22+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司9月零散物资公开询比采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子锡业有限公司9月零散物资公开询比采购项目询价公告




